

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská v Tišicích

JKSO:

Místo:

CC, CZ:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel:

Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

IC:

002 37 221

DIČ:

CZ00237221

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

IC:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Bursová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 737 796,66

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 737 796,66

DPH základní

21,0%

na

2 737 796,66

574 937,30

snížená

15,0%

na

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 312 733,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Bursová

Bursová

Datum a podpis:

21.7.2015

Razítko

Zhotovitel

Petr Neumann

NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 281, 281 01 Mělník
IČO: 281 77 851
DIČ: CZ28177851
Tel: 315 671 124

Datum a podpis:

21.7.2015

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská v Tišicích

Místo:

Datum: 21.07.2015

Objednavatel: Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel: Bursová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 737 796,66	3 312 733,96
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	2 737 796,66	3 312 733,96
I	Soupis prací	2 737 796,66	3 312 733,96
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 737 796,66	3 312 733,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská v Tišicích

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: I - Soupis prací

JKSO:

CC-CZ

Místo:

Datum:

21.07.2015

Objednatel:

Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

IC:

002 37 221

DIČ:

CZ00237221

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

IC:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Bursová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 737 796,66

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 737 796,66

DPH základu

21,00%

575

2 737 796,66

575 000,00

celkem

15,00%

411

4 000,00

4 000,00

Cena s DPH

v CZK

3 312 733,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Bolestavská v Tišicích

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: I - Soupis prací

Místo:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel: Obec Tišice, M. Podvalové 334, 277 15 Tišice

Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel:

Bursová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 737 796,66
HSV - Práce a dodávky HSV	2 536 062,71
1 - Zemní práce	80 565,98
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	856,80
2 - Zakládání	27 743,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	60 771,31
4 - Vodorovné konstrukce	13 011,67
5 - Komunikace pozemní	942 846,22
8 - Trubní vedení	17 913,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	830 671,03
96 - Bourání konstrukcí	310 182,35
997 - Přesun sutě	459 569,85
998 - Přesun hmot	102 969,29
PSV - Práce a dodávky PSV	14 093,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 093,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	187 640,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 640,00
VRN3 - Zařízení staveniště	179 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 737 796,66

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Botešlavská v Tišicích

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: I - Soupis prací

Místo: Datum: 21.07.2015

Objednavatel: Obec Tišice, M. Podvalové 334, 277 15 Tišice

Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel:

Bursová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 737 796,66

HSV - Práce a dodávky HSV

2 536 062,71

1 - Zemní práce

80 565,98

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	116,60	116,60
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	227,52	227,52
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,470	27,07	121,00
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,940	113,28	1 012,72
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,940	25,82	230,83
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,226	491,52	21 737,96
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	44,226	140,16	6 198,72
8	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	26,11	26,11
9	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	349,44	349,44
10	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	85,15	85,15
11	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	5,58	11,16
12	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	10,85	21,70
13	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	16,70	33,40
14	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,580	91,30	4 070,15
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,346	241,92	8 550,90
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	176,730	18,91	3 341,96
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,290	142,08	3 166,96
18	K	171201101	Uložení sypaniny do nasypů nezhutněných	m3	15,390	18,91	291,02
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,430	72,67	176,59
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	57,636	15,45	890,48
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,346	307,20	10 858,29
22	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	45,970	18,34	843,09
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,970	24,19	1 112,01
24	K	181951102	Úprava plně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 607,290	9,60	15 429,98
25	K	183402121	Rozrušení půdy souvisle plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	45,970	13,63	626,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	45,970	1,65	75,85
27	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,149	89,66	103,02
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							856,80
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,970	13,44	617,84
29	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	1,379	111,40	153,62
30	M	Zemina_01	Zemina vhodná k ohumusování nákup vč. dopravy	m3	0,127	672,00	85,34
2 - Zakládání							27 743,76
31	K	274313511	Zakladové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	4,050	2 236,80	9 059,04
32	K	279113132	Zakladová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	20,250	719,04	14 560,56
33	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,120	34 368,00	4 124,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce							60 771,31
34	K	317321017	Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,819	3 091,20	2 531,69
35	K	338171113,1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	12,000	240,96	2 891,52
36	M	553422500	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2000/38x1,5 mm barva zelená	kus	12,000	147,80	1 773,60
37	K	Oplocení_O1	Montáž dřevěného oplocení laťového (celá pole) na sloupky	m	14,000	139,20	1 948,80
38	K	Oplocení_O2	Montáž drátěného pole oplocení (celá pole) výšky do 1,5 m na ocel. sloupky	m	27,000	142,08	3 836,16
39	M	5534231RP	plotové drátěné pole kovové pozinkované s jednou stojinou uprostřed 1300x2500 mm barva zelená	kus	11,000	2 019,80	22 217,80
40	K	317353111	Bednění řims opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	5,460	618,24	3 375,59
41	K	317353112	Bednění řims opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	5,460	73,44	400,98
42	K	317361016	Výztuž řims opěrných zdí a valů z betonářské ocelí 10 505	t	0,059	40 032,00	2 361,89
43	K	9539451RP	Kotevní šroub pro chemické kotvy M20 dl 350 mm	kus	28,000	304,32	8 520,96
44	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	27,000	404,16	10 912,32
4 - Vodorovné konstrukce							13 011,67
45	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	267,840	48,58	13 011,67
5 - Komunikace pozemní							942 846,22
46	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,290	126,72	1 050,51
47	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD (B) tl 210 mm	m2	1 599,000	132,48	211 835,52
48	K	567122111	Podklad ze směsi stmelene cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	8,290	216,00	1 790,64
49	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	8,290	276,48	2 292,02
50	K	573191111	Natěr infiltrační kationaktivní v množství emulze 1 kg/m2	m2	8,290	16,99	140,85
51	K	573211111	Postřik živici spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	8,290	12,38	102,63
52	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,290	244,80	2 029,39
53	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,420	240,96	10 462,48
54	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	44,723	573,10	25 630,75
55	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1 212,680	200,64	243 312,12
56	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 224,807	189,10	231 611,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	342,900	263,00	90 182,70
58	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	274,258	265,90	72 925,20
59	M	592452671	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	76,241	649,00	49 480,41

8 - Trubní vedení

60	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,000	895,68	17 913,60
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

61	K	911111111.1	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	45,750	138,24	6 324,48
62	K	912111112.1	Montáž zábrany parkovací sloupku v nad 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	1,000	599,04	599,04
63	M	sloupek_01	Stylový sloupec s hlavici ze svařované ocelové litiny pr. 76 mm	kus	1,000	1 497,60	1 497,60
64	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	165,12	165,12
65	M	404441010	značka svíslá zákazová FeZn JAC 500 mm (B4)	kus	1,000	618,20	618,20
66	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	755,52	755,52
67	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	482,90	482,90
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	892,800	203,52	181 702,66
69	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	867,388	145,00	125 771,26
70	M	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	34,340	104,60	3 591,96
71	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	150,600	168,00	25 300,80
72	M	592175091	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm přírodní	kus	152,106	67,40	10 251,94
73	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,670	2 390,00	39 841,30
74	K	919121211	Těsnění spár pružnou záplavkou +zasypaní křemičitým pískem	m	897,200	125,80	112 867,76
75	K	9360010RP	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t se zabetonováním	kus	1,000	624,96	624,96
76	M	tabule	Plakátovací plocha pro výlep tiskovin 1950x1250, žárový zinek, barva zelená	kus	1,000	6 715,00	6 715,00
77	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nanosu tl do 5 cm	m2	288,240	11,23	3 236,94
78	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	288,240	0,49	141,24

96 - Bourání konstrukcí

79	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	23,900	51,84	1 238,98
80	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	863,900	99,84	86 251,78
81	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	34,800	145,92	5 078,02
82	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1 218,200	32,64	39 762,05
83	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	137,900	116,16	16 018,46
84	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 50 mm	m2	69,000	32,35	2 232,15
85	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 150 mm	m2	185,200	77,66	14 382,63
86	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	75,100	26,88	2 018,69
87	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	248,000	39,17	9 714,16
88	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 085,100	28,13	30 523,86
89	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	202,100	57,12	11 543,95

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	37,500	239,00	8 962,50
91	K	9610551RP	Bourání základů ze ŽB	m3	5,063	2 860,00	14 480,18
92	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	27,000	91,20	2 462,40
93	K	9660051RP	Rozebrání a odstranění silničního zabradlí s kovovou výplní se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	48,750	360,96	17 596,80
94	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zabradlí s kovovou výplní se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	17,400	360,90	6 279,66
95	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	307,20	307,20
96	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	35,52	35,52
97	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	40,500	93,60	3 790,80
98	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	697,700	45,80	31 954,66
99	K	113204111	Vytrhání obrub zahonových	m	43,700	32,54	1 422,00
100	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	27,000	52,90	1 428,30
101	K	Demontáž_01	Rozebrání oplocení dřevěného latového (pole) na ocelových sloupkách vč. seřiznutí latí	m	14,000	110,40	1 545,60
102	K	Demontáž_02	Odstranění plakátové plochy kovové do 4m2 vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	1 152,00	1 152,00

997 - Přesun sutě

459 569,85

103	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	412,695	38,11	15 727,81
104	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	5 777,730	9,44	54 541,77
105	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	574,968	43,00	24 723,62
106	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	8 049,552	12,00	96 594,62
107	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	497,282	240,00	119 347,68
108	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,151	1 152,00	13 997,95
109	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	65,285	1 152,00	75 208,32
110	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	412,695	144,00	59 428,08

998 - Přesun hmot

102 969,29

111	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	670,373	153,60	102 969,29
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 093,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 093,95

112	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky	m2	42,455	105,60	4 483,25
113	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní lištou	m	121,300	78,82	9 560,87
114	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,064	778,56	49,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

187 640,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 640,00

115	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00
-----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

179 000,00

116	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	66 720,00	66 720,00
117	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	96 000,00	96 000,00
118	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	16 280,00	16 280,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Mělnická v Tišicích

JKSO:

Místo:

EC-CZ:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel:

Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

IC:

002 37 221

DIČ:

CZ00237221

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

IC:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Bursová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

845 569,84

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

845 569,84

DPH základní

21,00%

96

845 569,84

177 569,67

snížená

15,00%

26

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 023 139,51

Projektant

Zpracovatel

Bursová

Bursová

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.7.2015

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Petr Neumann

Stavební firma Neumann s.r.o.
Jméno: Petr Neumann
IČO: 281 77 851
DIČ: CZ28177851

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.7.2015

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

0

Stavba:

Rekonstrukce chodníku v ulici Mělnická v Tišicích

Místo:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel:

Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel:

Bursová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		845 569,84	1 023 139,51
SO 102	Komunikace a zpevněné plochy	845 569,84	1 023 139,51
I	Soupis prací	845 569,84	1 023 139,51
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		845 569,84	1 023 139,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Mělnická v Týnci

Objekt: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: I - Soupis prací

JKSO:

CC CZ

Místo:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel:

Obec Tišice, M. Podvalové 334, 277 15 Tišice

IC:

002 37 221

DIČ:

CZ00237221

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

IC:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Bursová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

845 569,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

845 569,84

DPH nákladů

19,00%

645 569,84

1 023 569,67

celkem

19,00%

645 569,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 023 139,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Návrh: Rekonstrukce chodníků v ulici Mělnická v Tišicích

Objekt: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: I - Soupis prací

Místo:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel:

Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel:

Bursová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

845 569,84

HSV - Práce a dodávky HSV

786 703,76

1 - Zemní práce

31 713,09

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 157,30

4 - Vodorovné konstrukce

4 205,49

5 - Komunikace pozemní

304 549,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

780,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 987,27

96 - Bourání konstrukcí

86 807,58

997 - Přesun sutě

148 414,77

998 - Přesun hmot

36 052,99

PSV - Práce a dodávky PSV

1 766,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 766,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 880,00

VRN3 - Zařízení staveniště

54 220,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

845 569,84

ROZPOČET

Název: Rekonstrukce chodníku v ulici Mělnická v Tišicích

Objekt: SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy

Část: I - Soupis prací

Místo:

Datum:

21.07.2015

Objednavatel:

Obec Tišice, M.Podvalové 334, 277 15 Tišice

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel:

Bursová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

845 569,84

HSV - Práce a dodávky HSV

786 703,76

1 - Zemní práce

31 713,09

1	K	1112100RP	Zastřížení keřů a živého plotu délky do 30 m	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,520	27,07	149,43
3	K	122201101	Odkopavky a prokopavky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,800	113,28	317,18
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,800	25,82	72,30
5	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,222	491,52	4 041,28
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,222	140,16	1 152,40
7	K	162401102	Vodorovně přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	27,484	91,30	2 509,29
8	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,742	142,00	1 951,36
9	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	13,742	15,45	212,31
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	10,288	72,67	747,63
11	M	Zemina_02	Zemina vhodná do násypů nákup vč. dopravy	t	2,066	343,00	708,64
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	534,110	9,60	5 127,46
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	36,700	18,34	673,08
14	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	50,000	51,45	2 572,50
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	36,700	24,19	887,77
16	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	50,000	48,96	2 448,00
17	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	36,700	13,63	500,22
18	K	183402123	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm ve svahu do 1:1	m2	50,000	38,40	1 920,00
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	36,700	1,65	60,56
20	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	50,000	3,20	160,00
21	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,168	89,66	194,38

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 157,30

22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,700	13,44	493,25
23	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	50,000	25,15	1 257,50
24	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,601	111,40	289,75
25	M	Zemina_01	Zemina vhodná k ohumusování nákup vč. dopravy	t	3,150	672,00	2 116,80

Kč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							4 205,49
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,840	294,72	247,56
17	M	583313400	kamenivo těžené drabné prané frakce 0-4 pr.	t	1,680	501,10	841,85
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,490	717,12	351,39
19	K	451577877.1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm	m2	56,910	48,58	2 764,69
5 - Komunikace pozemní							304 549,48
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,700	126,72	88,70
31	K	564861112.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD(B) tl 210 mm	m2	533,410	132,48	70 666,16
32	K	569941132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 120 mm	m2	17,900	51,26	917,55
33	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	0,700	276,48	193,54
34	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	0,700	216,00	151,20
35	K	573191111	Natěr infiltrační kationaktivní v množství emulze 1 kg/m2	m2	0,700	16,99	11,89
36	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	0,700	12,38	8,67
37	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,700	244,80	171,36
38	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,030	240,96	2 416,83
39	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	10,331	573,10	5 920,70
40	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	428,300	200,64	85 934,11
41	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	432,583	189,10	81 801,45
42	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	95,080	263,00	25 006,04
43	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	82,926	265,90	22 050,02
44	M	592452671	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	14,193	649,00	9 211,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							780,67
45	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	4,700	166,10	780,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							260 987,27
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	182,700	203,52	37 183,10
47	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	177,457	145,00	25 731,27
48	M	592174640	obrubník betonový silniční 50x15x25 cm	kus	7,070	104,60	739,52
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,300	168,00	37 850,40
50	M	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	227,553	67,40	15 337,07
51	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	60,200	124,80	7 512,96
52	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	60,802	38,00	2 310,48
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,120	2 390,00	14 626,80
54	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou zalivkou + zasypání křemičitým pískem	m	130,900	125,80	16 467,22
55	K	919441211	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	10 464,00	10 464,00
56	K	919551112	Zřízení propustky z trub plastových PE ryhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	7,000	121,00	847,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	562411110	trouba z polypropylenu s hladkou vnitřní a spirálovitě ryhovanou vnější stěnou 5kPa d = 400 mm	m	7,105	656,00	4 660,88
58	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčního	m2	38,310	0,49	18,77
59	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nanosu tl do 5 cm	m2	38,310	11,23	430,22

96 - Bourání konstrukcí

86 807,58

60	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	514,800	32,64	16 803,07
61	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	39,700	159,36	6 326,59
62	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	320,900	39,17	12 569,65
63	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	222,400	57,12	12 703,49
64	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živčiny tl 150 mm	m2	23,800	236,16	5 620,61
65	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	4,700	422,40	1 985,28
66	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	14,500	93,60	1 357,20
67	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	235,300	45,80	10 776,74
68	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	90,700	32,54	2 951,38
69	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,600	145,92	817,15
70	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	10,700	200,64	2 146,85
71	K	919735113	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 150 mm	m	127,700	99,84	12 749,57

997 - Přesun sutě

148 414,77

72	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	169,533	38,11	6 460,90
73	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	2 373,462	9,44	22 405,48
74	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	195,735	43,00	8 416,61
75	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	2 740,290	12,00	32 883,48
76	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	188,214	240,00	45 171,36
77	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,521	1 152,00	8 664,19
78	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	169,533	144,00	24 412,75

998 - Přesun hmot

36 052,99

79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	234,720	153,60	36 052,99
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 766,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 766,08

80	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky	m2	5,320	105,60	561,79
81	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní těsnou	m	15,200	78,82	1 198,06
82	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,008	778,56	6,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 880,00

83	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 880,00	2 880,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

54 220,00

84	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 700,00	19 700,00
85	K	034403000	Dopravní značení na staveništi, DIO	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	16 320,00	16 320,00

"Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská a ulici Mělnická v Těšicích"

Photořad : STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mladá

Termín předání stavění:	21.9.2018
Termín zahájení prací:	31.8.2018
Termín dokončení prací:	20.4.2016
Termín předání díla, vyhlášení stavění:	2.2.2018

fermín přední stavení :
fermín zadní prah :
fermín dle osi prah :
fermín přední dle, vyhlášen

V Měsíčníku dne 21. 7. 2015

2

1012 315 871 184
 ICO 001 437 011 201 28177851
 Jugu 001 437 011 201 28177851
 S 437 011 201 28177851
 1012 315 871 184

Finanční harmonogram "Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská a ulici Mělnická v Tíšicích"

Investor: Obec Tíšice, Marie Podvátlová 334, 277 15 Tíšice
 Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Popis prací a odvětví	Cena	Termín realizace 21.9.2015 - 29.4.2016																		důlham				
		září			říjen			listopad			prosince													
		28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18
Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská																								
1. Základní práce	79 700	18 200	15 240	15 240	15 240																			
10. Základní práce - povrchové úpravy terénu	807																							
2. Zásobení	27 744																							
3. Sítí a kabelové konstrukce	60 774																							
4. Vodovodní konstrukce	13 072																							
5. Kanalizační zařízení	942 848																							
6. Tříštění odpadů	17 914																							
9. Ostatní konstrukce a práce	520 430																							
10. Ruční práce	310 112																							
1007. Přesun sítí	480 570																							
101. Přesun sítí	102 906																							
211. Úprava povrchu	14 094																							
1000. Práce na podzemí	8 646																							
1000. Práce na podzemí	178 000																							
1000. Práce na podzemí	178 000																							
Rekonstrukce chodníku v ulici Mělnická																								
1. Základní práce	27 550																							
10. Základní práce - povrchové úpravy terénu	4 137																							
4. Vodovodní konstrukce	4 200																							
5. Kanalizační zařízení	304 548																							
6. Tříštění odpadů	781																							
9. Ostatní konstrukce a práce	174 150																							
10. Ruční práce	60 800																							
1007. Přesun sítí	148 410																							
101. Přesun sítí	36 000																							
211. Úprava povrchu	17 600																							
1000. Práce na podzemí	2 800																							
1000. Práce na podzemí	54 220																							
1000. Práce na podzemí	54 220																							
Celkem náklady		1 098 230			741 200			568 860			965 160			211 101										

Cena celkem bez DPH: 3 583 346,50

JUGOSLÁVSKÁ 2090, 276 01 MĚLNÍK
 IČO: 271 234 154
 Per Neumann - jednání společnosti

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Rekonstrukce chodníku v ulici Boleslavská a ulici Mělnická v Tišicích

Zadavatel:

Obec Tišice

se sídlem: Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice

IČ: 00237221

Jednající: Bc. Pavel Končel, DiS.

Uchazeč o veřejnou zakázku

Název: **STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.**

IČ: **281 77 851**

Sídlo: **Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník**

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: **Petr Neumann** – jednatel společnosti

Kontaktní osoba: **Petr Neumann**

Tel/fax: 602 254 130/ 315 671 164

E-mail: info@neumannstav.cz

Seznam subdodavatelů - prohlášení

Tímto čestně prohlašuji, že na plnění veřejné zakázky se nebudou podílet žádní subdodavatelé. Veškeré práce a dodávky budu provádět strojní technikou a pracovníky STAVEBNÍ FIRMY NEUMANN s.r.o.

V Mělníku, dne 21.7.2015

NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČO: 281 77 851

Petr Neumann – jednatel společnosti